
Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT-10772 W-70 KLETT CARL HEIDI FC Barcelona 23,36 816 7,87 834 19,49 655 17,70 567 9,54 738 3.610 RESP

2 CT-17716 W-50 GARGALLO CIURANA CRISTINA CN Reus Ploms 30,36 688 8,05 539 21,71 434 17,97 356 9,61 576 2.593

3 CT-9034 W-40 MORCILLO LIGORIT SILVIA U Colomenca At. 32,18 664 7,51 421 23,29 387 29,13 542 8,69 510 2.524

4 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA CA Granollers 33,80 645 7,87 409 26,08 407 25,47 421 10,45 579 2.461

5 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR JA Sabadell 24,53 525 6,87 442 16,38 305 12,75 229 9,41 561 2.062

6 CT-17530 W-45 SAMPER LIROLA LYDIA FC Barcelona 12,85 203 8,11 509 22,61 411 12,72 213 5,55 323 1.659

Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA CA Granollers 33,80 645 7,87 409 26,08 407 25,47 421 10,45 579 2.461

1 CT-9034 W-40 MORCILLO LIGORIT SILVIA U Colomenca At. 32,18 664 7,51 421 23,29 387 29,13 542 8,69 510 2.524

1 CT-17530 W-45 SAMPER LIROLA LYDIA FC Barcelona 12,85 203 8,11 509 22,61 411 12,72 213 5,55 323 1.659

1 CT-17716 W-50 GARGALLO CIURANA CRISTINA CN Reus Ploms 30,36 688 8,05 539 21,71 434 17,97 356 9,61 576 2.593

2 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR JA Sabadell 24,53 525 6,87 442 16,38 305 12,75 229 9,41 561 2.062

1 CT-10772 W-70 KLETT CARL HEIDI FC Barcelona 23,36 816 7,87 834 19,49 655 17,70 567 9,54 738 3.610 RESP

RECORD DE CATALUNYA

CATEGORIA : FEMENINA

RESULTATS DE LA PENTATLO DE LLANÇAMENTS FEMENINA

IV TROFEU JOSEP MARIA VIVES
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CATEGORIA : FEMENINA

Total Punts

RESULTATS DE LA PENTATLO DE LLANÇAMENTS FEMENINA

II CAMPIONAT DE CATALUNYA

CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

N.ORDEN N.Llicencia Cat. CLUB
DETALL DELS LLANÇAMENTS

Cognoms Nom

CLUB
DETALL DELS LLANÇAMENTS



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-10772 W-70 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 21,35 23,36 23,08 23,36 816

1 CT-17716 W-50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 27,36 30,36 29,53 30,36 688
2 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell X 23,70 24,53 24,53 525

1 CT-17530 W-45 SAMPER LIROLA LYDIA 07/11/1961 FC Barcelona 12,85 X 11,99 12,85 203

1 CT-9034 W-40 MORCILLO LIGORIT SILVIA 11/03/1970 U Colomenca At. 30,16 29,65 32,18 32,18 664

1 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 32,95 X 33,80 33,80 645

CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE MARTELL FEMENI
CORNELLA ( 10/09/2011 )

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix.



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-10772 W-70 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 7,87 7,44 7,74 7,87 834

1 CT-17716 W-50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 7,90 7,91 8,05 8,05 539
2 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 6,80 6,71 6,87 6,87 442

1 CT-17530 W-45 SAMPER LIROLA LYDIA 07/11/1961 FC Barcelona 7,44 7,98 8,11 8,11 509

1 CT-9034 W-40 MORCILLO LIGORIT SILVIA 11/03/1970 U Colomenca At. 7,44 7,18 7,51 7,51 421

1 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 7,86 7,87 7,44 7,87 409

CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE PES FEMENI
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix.



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-10772 W-70 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 19,49 14,65 19,36 19,49 655

1 CT-17716 W-50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 21,71 X 20,42 21,71 434
2 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 16,38 12,16 16,06 16,38 305

1 CT-17530 W-45 SAMPER LIROLA LYDIA 07/11/1961 FC Barcelona 22,37 X 22,61 22,61 411

1 CT-9034 W-40 MORCILLO LIGORIT SILVIA 11/03/1970 U Colomenca At. 23,29 23,04 X 23,29 387

1 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 26,08 X X 26,08 407

CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE DISC FEMENI
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix.



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-10772 W-70 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 15,09 X 17,70 17,70 567

1 CT-17716 W-50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms X 17,97 17,31 17,97 356
2 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 12,10 12,27 12,75 12,75 229

1 CT-17530 W-45 SAMPER LIROLA LYDIA 07/11/1961 FC Barcelona 12,72 11,41 X 12,72 213

1 CT-9034 W-40 MORCILLO LIGORIT SILVIA 11/03/1970 U Colomenca At. 25,11 X 29,13 29,13 542

1 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 21,48 22,15 25,47 25,47 421

CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE JAVELOT FEMENI
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix.



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-10772 W-70 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 9,49 9,54 8,79 9,54 738

1 CT-17716 W-50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 9,30 9,61 8,66 9,61 576
2 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 8,99 8,14 9,41 9,41 561

1 CT-17530 W-45 SAMPER LIROLA LYDIA 07/11/1961 FC Barcelona X 5,55 5,50 5,55 323

1 CT-9034 W-40 MORCILLO LIGORIT SILVIA 11/03/1970 U Colomenca At. 8,69 8,60 8,35 8,69 510

1 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 9,89 10,45 X 10,45 579

CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE MARTELL PESAT FEMENI
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix.



Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. ACA Veterans 40,89 1.021 9,60 740 34,24 851 23,40 505 14,63 906 4.023
2 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ Pratenc AA 36,90 773 10,40 728 39,34 876 22,95 421 15,44 885 3.683
3 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP Pratenc AA 34,67 690 8,91 614 35,23 685 33,66 627 12,32 663 3.279
4 CT-19722 M-40 SEGARRA FONT JUAN ANTONIO UA Terrassa 36,01 521 12,22 704 29,60 516 52,79 698 12,29 643 3.082
5 CT-6206 M-75 AGUINAGA AYALA ENRIQUE CE Universitari 30,30 715 8,90 677 24,37 562 17,64 347 12,09 726 3.027
6 CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP JA Sabadell 19,12 570 7,24 670 18,81 598 13,41 337 8,32 566 2.741
7 CT-3612 M-40 DANES PUJOL DANIEL CA Granollers 35,65 514 10,14 563 35,42 644 34,01 398 11,37 586 2.705
8 CT-2514 M-50 PRIMO PARDO SALVADOR CA Granollers 29,07 423 10,46 622 30,57 489 38,31 545 11,08 543 2.622
9 CT-1823 M-40 SANCHEZ HERRERA CESAR CA Nou Barris 25,99 338 11,64 665 36,54 669 39,67 487 7,76 366 2.525
10 CT-3901 M-65 BEA FILLOL JOSEP MARIA CA Castellar 31,82 621 8,80 605 25,79 465 15,62 221 11,15 589 2.501
11 CL-2495 M-35 SANNICOLAS PERDIGUERO ALEJANDRO CA Granollers 39,67 526 12,33 654 28,00 433 27,16 264 11,73 562 2.439
12 CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO JA Sabadell 30,43 419 9,67 531 27,39 468 34,99 413 10,12 509 2.340
13 CT-12371 M-50 SOLE RIERA MIGUEL ANGEL Medilast Lleida 27,65 395 10,06 594 23,86 355 21,82 254 10,22 492 2.090
14 CL-5309 M-35 RUIZ CILLER JOSE IGNACIO Cornellà At. 25,03 283 9,66 486 28,79 449 43,53 501 7,72 334 2.053
15 CT-15482 M-45 GONZALEZ BLANCO JOSEP Medilast Lleida 15,30 176 9,35 560 24,36 452 30,95 388 6,07 291 1.867
16 CT-20351 M-35 MORENO GARCIA JUAN CARLOS Barcelona At. 17,49 161 8,86 437 0,00 0 30,37 310 6,12 245 1.153

Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP JA Sabadell 19,12 570 7,24 670 18,81 598 13,41 337 8,32 566 2.741

1 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. ACA Veterans 40,89 1.021 9,60 740 34,24 851 23,40 505 14,63 906 4.023
2 CT-6206 M-75 AGUINAGA AYALA ENRIQUE CE Universitari 30,30 715 8,90 677 24,37 562 17,64 347 12,09 726 3.027

1 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ Pratenc AA 36,90 773 10,40 728 39,34 876 22,95 421 15,44 885 3.683

1 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP Pratenc AA 34,67 690 8,91 614 35,23 685 33,66 627 12,32 663 3.279
2 CT-3901 M-65 BEA FILLOL JOSEP MARIA CA Castellar 31,82 621 8,80 605 25,79 465 15,62 221 11,15 589 2.501

1 CT-2514 M-50 PRIMO PARDO SALVADOR CA Granollers 29,07 423 10,46 622 30,57 489 38,31 545 11,08 543 2.622
2 CT-12371 M-50 SOLE RIERA MIGUEL ANGEL Medilast Lleida 27,65 395 10,06 594 23,86 355 21,82 254 10,22 492 2.090

1 CT-15482 M-45 GONZALEZ BLANCO JOSEP Medilast Lleida 15,30 176 9,35 560 24,36 452 30,95 388 6,07 291 1.867

1 CT-19722 M-40 SEGARRA FONT JUAN ANTONIO UA Terrassa 36,01 521 12,22 704 29,60 516 52,79 698 12,29 643 3.082
2 CT-3612 M-40 DANES PUJOL DANIEL CA Granollers 35,65 514 10,14 563 35,42 644 34,01 398 11,37 586 2.705
3 CT-1823 M-40 SANCHEZ HERRERA CESAR CA Nou Barris 25,99 338 11,64 665 36,54 669 39,67 487 7,76 366 2.525
4 CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO JA Sabadell 30,43 419 9,67 531 27,39 468 34,99 413 10,12 509 2.340

1 CL-2495 M-35 SANNICOLAS PERDIGUERO ALEJANDRO CA Granollers 39,67 526 12,33 654 28,00 433 27,16 264 11,73 562 2.439
2 CL-5309 M-35 RUIZ CILLER JOSE IGNACIO Cornellà At. 25,03 283 9,66 486 28,79 449 43,53 501 7,72 334 2.053
3 CT-20351 M-35 MORENO GARCIA JUAN CARLOS Barcelona At. 17,49 161 8,86 437 0,00 0 30,37 310 6,12 245 1.153

NOTA IMPORTANT :  Les categories M-35, M-40 i M-45 no son vàlides les puntuacions de cara a rankings,
ja que els Martells no feien el pes mínim de 7,260 Kgs, segons decisions del jutge arbitre.

CATEGORIA : MASCULINA

RESULTATS DE LA PENTATLO DE LLANÇAMENTS MASCULINA
IV TROFEU JOSEP MARIA VIVES

CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )
N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom CLUB

DETALL DELS LLANÇAMENTS
Total Punts

CATEGORIA : MASCULINA

RESULTATS DE LA PENTATÓ DE LLANÇAMENTS MASCULINA
II CAMPIONAT DE CATALUNYA

CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )
N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom CLUB

DETALL DELS LLANÇAMENTS
Total Punts



FINAL

1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell X X 19,12 19,12 570

1 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans 35,70 36,40 40,89 40,89 1.021

2 CT-6206 M-75 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 30,30 29,72 X 30,30 715

1 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 34,11 36,90 X 36,90 773

1 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 25,83 30,30 34,67 34,67 690

2 CT-3901 M-65 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar 30,75 29,52 31,82 31,82 621

1 CT-2514 M-50 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers X 29,07 X 29,07 423

2 CT-12371 M-50 SOLE RIERA MIGUEL ANGEL 23/10/1959 Medilast Lleida 26,80 27,65 X 27,65 395

1 CT-15482 M-45 GONZALEZ BLANCO JOSEP 12/05/1963 Medilast Lleida 14,53 X 15,30 15,30 176

1 CT-19722 M-40 SEGARRA FONT JUAN ANTONIO 06/09/1970 UA Terrassa 36,01 X 35,22 36,01 521

2 CT-3612 M-40 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 34,78 35,65 35,07 35,65 514

3 CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 30,42 28,09 30,43 30,43 419

4 CT-1823 M-40 SANCHEZ HERRERA CESAR 02/02/1970 CA Nou Barris 25,24 25,99 25,32 25,99 338

1 CL-2495 M-35 SANNICOLAS PERDIGUERO ALEJANDRO 24/09/1974 CA Granollers X 38,97 39,67 39,67 526

2 CL-5309 M-35 RUIZ CILLER JOSE IGNACIO 25/11/1974 Cornellà At. X X 25,03 25,03 283

3 CT-20351 M-35 MORENO GARCIA JUAN CARLOS 11/12/1971 Barcelona At. 17,49 X X 17,49 161

CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE MARTELL MASCULI
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix.



FINAL

1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 7,04 7,18 7,24 7,24

1 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans 9,50 9,60 - 9,60

2 CT-6206 M-75 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 8,9 8,67 X 8,90

1 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 10,13 10,21 10,4 10,40

1 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 8,91 8,64 8,58 8,91

2 CT-3901 M-65 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar 8,34 8,80 8,71 8,80

1 CT-2514 M-50 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 10,16 10,46 X 10,46

2 CT-12371 M-50 SOLE RIERA MIGUEL ANGEL 23/10/1959 Medilast Lleida 10,05 10,06 10,00 10,06

1 CT-15482 M-45 GONZALEZ BLANCO JOSEP 12/05/1963 Medilast Lleida 9,35 9,28 X 9,35

1 CT-19722 M-40 SEGARRA FONT JUAN ANTONIO 06/09/1970 UA Terrassa 12,22 11,99 11,28 12,22

2 CT-1823 M-40 SANCHEZ HERRERA CESAR 02/02/1970 CA Nou Barris 11,64 11,17 11,2 11,64

3 CT-3612 M-40 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 10,09 X 10,14 10,14

4 CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 9,67 9,16 8,61 9,67

1 CL-2495 M-35 SANNICOLAS PERDIGUERO ALEJANDRO 24/09/1974 CA Granollers 11,81 11,63 12,33 12,33

2 CL-5309 M-35 RUIZ CILLER JOSE IGNACIO 25/11/1974 Cornellà At. 8,87 9,65 9,66 9,66

3 CT-20351 M-35 MORENO GARCIA JUAN CARLOS 11/12/1971 Barcelona At. 8,5 8,86 8,71 8,86

CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

LLANÇAMENT DE PES MASCULI
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix.
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PUNTUACIO



FINAL

1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 16,02 18,48 18,81 18,81 598

1 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans 28,41 34,24 X 34,24 851

2 CT-6206 M-75 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 23,99 21,28 24,37 24,37 562

1 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA X 36,95 39,34 39,34 876

1 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA X 35,23 X 35,23 685

2 CT-3901 M-65 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar X 25,79 22,88 25,79 465

1 CT-2514 M-50 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 30,57 28,21 29,84 30,57 489

2 CT-12371 M-50 SOLE RIERA MIGUEL ANGEL 23/10/1959 Medilast Lleida 21,58 23,86 X 23,86 355

1 CT-15482 M-45 GONZALEZ BLANCO JOSEP 12/05/1963 Medilast Lleida X 22,08 24,36 24,36 452

1 CT-1823 M-40 SANCHEZ HERRERA CESAR 02/02/1970 CA Nou Barris 34,23 36,54 34,47 36,54 669

2 CT-3612 M-40 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 34,88 35,42 X 35,42 644

3 CT-19722 M-40 SEGARRA FONT JUAN ANTONIO 06/09/1970 UA Terrassa 29,6 X 29,25 29,60 516

4 CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 23,89 25,42 27,39 27,39 468

1 CL-5309 M-35 RUIZ CILLER JOSE IGNACIO 25/11/1974 Cornellà At. 23,33 24,36 28,79 28,79 449

2 CL-2495 M-35 SANNICOLAS PERDIGUERO ALEJANDRO 24/09/1974 CA Granollers X 28,00 X 28,00 433

- CT-20351 M-35 MORENO GARCIA JUAN CARLOS 11/12/1971 Barcelona At. X X X 0,00 0

CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE DISC MASCULI
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix.



FINAL

1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 13,41 X 12,95 13,41 337

1 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans 18,38 22,07 23,4 23,40 505

2 CT-6206 M-75 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 17,64 16,75 15,01 17,64 347

1 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 22,87 X 22,95 22,95 421

1 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 30,26 33,66 X 33,66 627

2 CT-3901 M-65 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar 14,93 15,62 X 15,62 221

1 CT-2514 M-50 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 38,15 38,31 37,81 38,31 545

2 CT-12371 M-50 SOLE RIERA MIGUEL ANGEL 23/10/1959 Medilast Lleida X 21,82 X 21,82 254

1 CT-15482 M-45 GONZALEZ BLANCO JOSEP 12/05/1963 Medilast Lleida 29,06 29,44 30,95 30,95 388

1 CT-19722 M-40 SEGARRA FONT JUAN ANTONIO 06/09/1970 UA Terrassa 49,82 52,79 49,00 52,79 698

2 CT-1823 M-40 SANCHEZ HERRERA CESAR 02/02/1970 CA Nou Barris 39,04 39,04 39,67 39,67 487

3 CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell X 30,85 34,99 34,99 413

4 CT-3612 M-40 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 30,87 34,01 X 34,01 398

1 CL-5309 M-35 RUIZ CILLER JOSE IGNACIO 25/11/1974 Cornellà At. 43,53 - - 43,53 501

2 CT-20351 M-35 MORENO GARCIA JUAN CARLOS 11/12/1971 Barcelona At. X 27,41 30,37 30,37 310

3 CL-2495 M-35 SANNICOLAS PERDIGUERO ALEJANDRO 24/09/1974 CA Granollers 22,87 26,03 27,16 27,16 264

CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE JAVELOT MASCULI
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix.



FINAL

1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 7,24 7,41 8,32 8,32 566

3 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans X 14,63 X 14,63 906

2 CT-6206 M-75 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 10,69 11,83 12,09 12,09 726

4 CT-1419 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA X 15,44 X 15,44 885

5 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA X 12,32 12,08 12,32 663

6 CT-3901 M-65 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar 10,95 11,15 X 11,15 589

7 CT-2514 M-50 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers X 11,08 X 11,08 543

8 CT-12371 M-50 SOLE RIERA MIGUEL ANGEL 23/10/1959 Medilast Lleida 9,49 10,22 9,79 10,22 492

9 CT-15482 M-45 GONZALEZ BLANCO JOSEP 12/05/1963 Medilast Lleida X 6,07 5,87 6,07 291

13 CT-19722 M-40 SEGARRA FONT JUAN ANTONIO 06/09/1970 UA Terrassa 11,31 X 12,29 12,29 643

11 CT-3612 M-40 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 8,93 11,37 X 11,37 586

10 CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 9,46 10,12 9,32 10,12 509

12 CT-1823 M-40 SANCHEZ HERRERA CESAR 02/02/1970 CA Nou Barris 7,03 7,47 7,76 7,76 366

16 CL-2495 M-35 SANNICOLAS PERDIGUERO ALEJANDRO 24/09/1974 CA Granollers 11,73 X X 11,73 562

15 CL-5309 M-35 RUIZ CILLER JOSE IGNACIO 25/11/1974 Cornellà At. X 7,72 7,23 7,72 334

14 CT-20351 M-35 MORENO GARCIA JUAN CARLOS 11/12/1971 Barcelona At. 5,86 6,12 X 6,12 245

CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE MARTELL PESAT MASCULI
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix.
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